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Svētdiena, 2.augusts  
20:30 - 22:00  Vakara programma: Pasniedzēju prezentācijas: Mehmet Kismet (TR) un Peeter Linnap 
(EE) 
Mehmets Kismets (1952) jau no agras jaunības piedalījies Turcijas fotogrāfijas dzīves aktivitātēs. Ar līdzīgi 
domājošiem tika dibināta FOG grupa (1983 - 1990), kas veicināja dokumentālās fotogrāfijas izaugsmi 
Turcijā. 2003.gadā Kismets dibināja Stambulas Fotogrāfijas centru, kas tagad jau ir viens Leica Galeriju tīkla. 
Bez sociālas dokumentālās fotogrāfijas un urbānās ainavas žanra klasisku izteikmes līdzekļu pielietojuma, 
Kismets tiecas pievienot „fotogrāfiko emociju” klātbūtni. Viņš ir Turcijas fotogrāfijas muzeja padomes biedrs. 
Viņa darbi ir Stambulas Modernā mākslas muzeja kolekcijā, kā arī privātās kolekcijās Parīzē, Frankfurtē un 
Ņujorkā. Viņš ir mācījis fotogrāfijas kursus Jilidiz Universitātē, kā arī Stambulas Fotogrāfijas centrā.  
Kismeta izstāde “Destilācija” Stambulas Fotogrāfijas centrā, 2008 
Kismeta izstāde Leica Galerijā, Frankfurtē 

Pēters Linnaps (1960) ir Tartu Mākslas koledžas profesors un Fotogrāfijas fakultātes vadītājs. Bez 
akadēmiskā darba koledžā viņš aktīvi piedalās starptautiskās izstādēs, piedāvājot konceptuālus, uz 
fotogrāfijas medija bāzētus mākslas darbus, viņš ir darbojies arī kā mākslas kurators kā arī regulāri 
publicējies starptautiskos mākslas izdevumos. 2006.gadā Tartu Universitātes Semiotikas fakultātē viņš 
aizstāvēja savu doktora darbu „Fotoloģija”, kas ir izdots arī monogrāfijā. Pēters Linnaps ir viens no tiem, kuri 
Igaunijā dibināja augstākās izglītības iespējas fotogrāfijā, izveidojot fotogrāfijas fakultātes Tallinā un Tartu. 
Viņš ir AICA, FIPRESCI, Semiotikas biedrības, Mākslas Vēsturnieku asociācija, Mākslinieku savienības, utt. 
biedrs. 
http://digikogu.ekm.ee/eng/fpage/authors/author_id-183  
 

Pirmdiena, 3.augusts 
20:30 - 22:00  Vakara programma: Pasniedzēju prezentācijas: pasniedzēju prezentācijas: Iveta 
Vaivode (LV), Alexander Gronsky (RU) 

Iveta Vaivode ir dzimusi Rīgā, Latvijā. 2008.gadā viņa ieguva Bornmousas Mākslas Institūta (Anglija) 
fotogrāfijas bakalaura grādu. Veiksmīgi uzsākusi fotogrāfes karjeru modes fotogrāfijas žanrā, pēdējā laikā 
Iveta ir realizējusi projektus ar individuālu skatījumu ainavas fotogrāfijā. Sākot ar 2007.gadu, Iveta Vaivode ir 
pasniedzēja Profesionālajā Fotogrāfijas skolā, Rīgā. Viņas darbi ir izstādīti Latvijā, Lietuvā, Lielbritānijā, 
Francijā, Ķīnā un Beļgīja. Ir iegūtas vairākas prestižas balvas: 2007 AOP Gada Fotogrāfijas Studenta balva, 
Latvijas Fotogrāfijas Gada balva 2007 (Gada Dizaina fotogrāfija), 2008 PDN Photo Annual un 2008 Nikon 
Discovery Award. 
www.ivetavaivode.com 

Aleksandrs Gronskis ir dzimis 1980.gadā Tallinā, Igaunijā, patreiz dzīvo Maskavā, Krievijā. Viņš strādā 
komercfotogrāfijas žanrā reklāmas aģentūrām un preses izdevumiem - Time, Newsweek, Wallpaper, Geo, 
Economist, Stern, Der Spiegel un citiem prominentiem starptautiskiem izdevumiem. Viņš ir vairāku Krievijas 
preses fotogrāfijas balvu ieguvējs (2000 - 2003), nominēts prestižajai Krievijas mūsdienu mākslas 
“Kandinska balvai” 2008.gadā. Aleksandrs ir viens no lektoriem online fotogrāfijas izglītības projektā 
www.objectivereality.org. Kā vadošā tēma viņa radošajā darbā ir izvirzīta mūsdienu urbānā ainava - 
Makskavas piepilsētu pētījums. 
http://agency.photographer.ru/authors/index.htm?id=19 
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Otrdiena, 4.augusts 
20:30 - 22:00  Vakara programma: Pasniedzēju prezentācijas: Eiko Grimberg (DE), Vanessa Winship 
(UK) 

Eiko Grimbergs dzimis 1971.gadā Karlsruē, Vācijā, dzīvo un strādā Berlīnē un Leipcigā. Viņš ir ieguvis 
Leipcigas Mākslas akadēmijas maģstra grādu fotogrāfijā 2003.gadā un tagad tur ieņem asistējošā profesora 
pozīciju. Radošajā darbā pielieto fotogrāfiju un video, viņš pēta attēla un stāsta nozīmi. Viņam ir bijušas 
izstādes Leipcigā, Berlīnē un Ņujorkā. 
http://www.klemms-berlin.com/ 

Vanesa Vinšipa ir dzimusi 1960.gadā, Anglijā. Pēc kino un fotogrāfijas studijām Vestminsteres Universitātē, 
Vanesa pasniedza fotogrāfiju skolā, pēc tam vairākus gadu strādāja Londonas Nacionālajā zinātnes muzejā. 
Šajā laikā viņa sāka realizēt savus fotogrāfijas ilgadējus projektus - Albānijas ainava, Bērni konkursos, Melnā 
jūra. Viņa ir saņēmusi World Press PhotoAlbānijas ainava. 2008.gadā Vanesa saņēma prestižo SONY World 
Photography Awards balvu par sēriju Sweet Nothings. Pēdējos četrus gadus Vanesa dzīvo Istanbulā, 
Turcijā. Tur fotogrāfe pēta cilvēku dzīvi, kuri dzīvo Melnās jūras pierobežā. Kopš 2005.gada Vanesu Vinšipu 
pārstāv foto aģentūra VU’, Parīzē. 
www.vanessawinship.com 

 

Trešdiena, 5.augusts 
20:30 - 22:00  Vakara programma: ISSP vakara viesi: apvienība ”ORBITA” (www.orbita.lv)  
Ieskats apvienības projektos – publikācijas, izstādes, starpdisciplināri eksperimenti – un diskusijas 
ar apvienības biedriem Artūru Punte un Vladimiru Svetlovu. 
 
 
Sestdiena, 8.augusts 
20:00 ISSP 2009 izstādes atklāšana Ludzas kinoteātrī ”Latgale” un ISSP 2009 noslēguma pasākums 
ISSP 2009 dalībnieku darbu un pasākuma dokumentācijas skate, turpinājumā atdzesēti ritmi un karstas 
dejas kopā ar Fotu un GNZ.  
 
ISSP 2009 Gala izstādes darbos studenti piedāvā savu māksliniecisko redzējumu un individuālu 
interpretāciju darbnīcu tēmu ietvaros.  
 
 
Izstāde būs apskatāma no 9. līdz 23. augustam kinoteātrī Latgale kinoseansu laikā – otrdienās, 
ceturtdienās, svētdienās vakaros. Adrese: Ludza, Skolas iela 26. 
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